
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Επικουρικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Βόλου, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αλμυρού, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Βορείων Σποράδων (με έδρα τη Σκιάθο), ΕΠΑΛ Σκιάθου και ΕΠΑΛ 

Σκοπέλου, της  με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/11229/07-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΑΦ46ΝΚΠΔ-Ω0Θ) επαναπροκήρυ-

ξης της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας» 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21 (ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχο-

λείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υ.Α.   (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) με θέμα: «Ορι-

σμός Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β’/3-12-2022) Υ.Α. με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υ-

ποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ερ-

γαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 

Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 4059/7-4-2023 (ΑΔΑ:ΨΥΦΖ46ΜΤΛΗ-ΓΣΡ) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυν-

σης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών σχο-

λικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ) της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 5838/18-4-2023 (ΑΔΑ:69ΛΓ46ΜΤΛΗ-Σ51) Απόφαση της Διεύθυνσης Β/θμιας 

Εκπ/σης Μαγνησίας «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων 

(Ε.Κ) της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας». 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:  Τερζούδη Μαρία 

Τηλέφωνο:       2410-539210(εσωτ.136) 

e-mail:               mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα,      29-8-2023  

Αρ.Πρωτ. :  8340 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 6ΜΣΚ46ΝΚΠΔ-8ΕΗ



2 

 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/11229/07-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΑΦ46ΝΚΠΔ-Ω0Θ) επαναπροκήρυξη κενών 

θέσεων Σχολείων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε Μαγνησίας με θέμα «Επαναπροκήρυξη –πρόσκληση ενδιαφέροντος 

για την επιλογή των κενών θέσεων Διευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε Μαγνη-

σίας». 

9. Το με αριθ. πρωτ. 11956/28-8-2023  έγγραφο του Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της 

Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας με  θέμα: «Υποβολή επικουρικού πίνακα επιλογής Διευθυ-

ντών Σχολικών Μονάδων επαναπροκήρυξης κενών θέσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας 

για την κύρωσή του». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την κύρωση του κάτωθι Επικουρικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών των Σχολικών Μονάδων 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Βόλου, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αλμυρού, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Βορείων Σποράδων (με έδρα τη Σκιάθο), ΕΠΑΛ Σκιάθου 

και ΕΠΑΛ Σκοπέλου, της  με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/11229/07-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΑΦ46ΝΚΠΔ-Ω0Θ) επανα-

προκήρυξης της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας, ως εξής: 

 

 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/-ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  713013 ΠΕ06 10,750 

2 ΣΧΩΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  709284 ΠΕ8802 10,000 

3 ΑΝΔΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 186752 ΠΕ06 9,700 

4 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 705744 ΠΕ28 8,625 

5 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 711564 ΠΕ03 8,300 

6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ  709040 ΠΕ80 7,500 

7 ΡΑΙΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  720055 ΠΕ8801 6,500 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
 Ιουλίου 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση  

1. Διεύθυνση Δ.Ε.  Μαγνησίας 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΑΔΑ: 6ΜΣΚ46ΝΚΠΔ-8ΕΗ


		2023-08-29T18:11:55+0300
	Athens




